
         2024 年 4 月 1日 

取引先各位 

 

株式会社 ロジコ  

 

【重要】福岡営業所 土曜日業務休止のお知らせ 

拝啓 春暖の候、貴社におかれましては一層のご繁栄をお祈り申し上げます。平素より弊社

サービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、諸般の事情により誠に勝手ながら、2024 年 5月 1日以降、福岡営業所における土曜

日の業務を休止、土曜日の業務は神戸営業所にて対応させていただくこととなりました。ど

うぞ下記内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

【土曜日の対応窓口について】 

弊社問い合わせ先（電話番号およびメールアドレス）に変更はございません。 

月曜～金曜日は福岡営業所、土曜日は神戸営業所にて対応させていただきます。 

また弊社福岡ヤードにおける土曜日の車輌持込/引取は出来かねますので、ご了承下さい。 

 

【弊社発注システム「ロジNAVI」ご利用のお願い】 

先日 FAX にてご案内差し上げた弊社発注システムにてご発注をお願い致します。まだご登

録がお済みではないお客様におかれましては、この機会にご登録をお願い申し上げます。 

電話口（口頭）での受注は原則として承ることができませんのでご了承ください。 

 

お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、発注作業の迅速化と正確性向

上を図って参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

今後とも、より良いサービスの提供に努めて参ります。どうか変わらぬご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社ロジコ 福岡営業所 

福岡県糟屋郡粕屋町大字上大隈 777-1 

TEL：050-1746-3810 MAIL：fukuoka@logi-co.co.jp 


